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Fler sökande till vårens högskoleutbildningar 

När Antagning.se stängde anmälan den 15 oktober kunde Universitets- och högskole-
rådet (UHR) räkna in 226 248  anmälningar till vårens program och kurser på univer-
sitet och högskolor. En ökning med två procent jämfört med fjolårsrekordet. 

– Vi är glada för det stora intresset för högskolestudier, säger Susanne Wadsborn 
Taube, chef för avdelningen för antagning och studentstöd. Våra siffror visar också att  
allt fler gör anmälan tidigare än sista dagen, vilket är säkrare för de sökande. Tänk om 
du skulle missa din chans till utbildning på grund av oväntat elavbrott, problem med 
dator eller uppkoppling? 

Populära utbildningar 
Flest sökande i första hand har juristprogrammet vid Stockholms universitet, som 
nummer två kommer läkarprogrammet vid Karolinska Institutet följt av Lunds univer-
sitets juristprogram (2010 års utbildningsplan) – samma topptrio som de senaste två 
vårarna. Ny på topp-20-listan för sökande i första hand är Lunds universitetets kurs 
Juridik: Nätburen kurs i arbetsrätt. 

Lärosätena på de traditionella studieorterna Göteborg, Lund, Stockholm och Uppsala 
dominerar bägge topp-20-listorna: de står för 93 procent av utbildningarna på listan 
över flest sökande i första hand och 82 procent av utbildningarna på listan över flest 
antal sökande totalt. 

Jämfört med VT 2015 minskar antalet tillgängliga kurser från 13 783 till 13 341 (-3 %) 
medan antalet tillgängliga program ökar från 559 till 570 (2 %). 

UHR fortsätter nu att granska de anmälningar som har kommit in, vilket bland annat 
innebär registrering och bedömning av meriter. Under oktober och november slutför 
Universitets- och högskolerådet granskningen tillsammans med lärosätena och den 9 
december får de sökande sina antagningsbesked. 

För ytterligare sökandestatistik för vårterminen 2016, se UHR.se. 

Torsdag den 22 oktober kommer UHR att gå ut med en djupare analys av samma 
anmälningsstatistik – Statistik i samband med sista anmälningsdag ht 2016. 
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